
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании заместителя 

председателя Думы 

Пестовского муниципального 

округа 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

22 сентября 2023 года 

 

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Дума Пестовского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать Кудрявцеву Наталью Николаевну,  депутата Думы Пестовского 

муниципального округа, заместителем председателя Думы Пестовского 

муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа   Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального района Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

№ 5 

22 сентября 2023 года 

г.Пестово 

 

 


